
 
        На основу члана 54 и 55. Закона о основама система образовања и васпитања 
(''Службени гласник РС'', бр. 72/2009, 52/2011, 55/2013, 35/2015 – аутентично 
тумачење 35/2015)) и члана 36. тачка 9. Статута општине Мионица (''Службени 
гласник општине Мионица'', бр. 8/2008), 
       Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана __________2016. 
године, донела је 
 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ  
ШКОЛСКОГ ОДОБОРА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ МИОНИЦА  

 
 

 I. Овим решењем врше се измене Решења о именовању Школског одбора 
средње школе Мионица из Мионице бр. 02-4/2016 од 12.02.2016. године, и то: 

      У ставу I. тачка 3. уместо Ивана Радивојевић из Мионице, треба да стоји 
Милутин Стојановић из Ваљева.  
. 

II. Остале одредбе Решења бр. 02-4/2016 од 12.02.2016. године, остају 
непромењене.  

 
III. Решење  ступа на снагу даном доношења од стране Скупштине  општине 

Мионица, а решење  доставити Средњој школи Мионица и именованим. 
 
IV. Решење објавити у ''Службеном гласнику СО Мионица.'' 

 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
Број:  02-______/2016 

Мионица, _____________2016. године 
 
 
 

П Р Е Д С Е Д Н И К 
 

__________________  
Мирослав Ђурић 


	Р Е Ш Е Њ Е
	СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
	Број:  02-______/2016
	Мионица, _____________2016. године

